Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «___»__________2024г.                                                                        №___

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа с внутригородским делением «город Махачкала»

от 15 марта 2024 г. № 221 «О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объекта капитального строительства, расположенного
пот адресу: РД, г. Махачкала, мкр Лазурный берег, ул. Лазурная, 13а»

Руководствуясь статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами землепользования и застройки городского округа с внутригородским
делением «город Махачкала», утвержденными решением Собрания депутатов ГО с
ВД «город Махачкала» от 26 мая 2016г. №9-5, Положением о порядке организации и
проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной
деятельности в городском округе с внутригородским делением «город Махачкала»,
утвержденным решением Собрания депутатов ГО с ВД «город Махачкала» от 23
апреля 2020г. №41-3, Уставом городского округа с внутригородским делением
«город Махачкала», администрация города Махачкалы постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа с
внутригородским делением «город Махачкала»
от 15.03.2024г. № 221 «О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства, расположенного пот адресу: РД, г.
Махачкала, мкр Лазурный берег, ул. Лазурная, 13а», следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления заменить слова «код по классификатору 9.1»
словами «код по классификатору 2.6».

2. Управлению пресс-службы администрации города Махачкалы опубликовать
настоящее постановление в газете «Махачкалинские известия» в порядке,
установленном для публикации муниципальных правовых актов и иной
официальной информации.

3. Управлению информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации города Махачкалы в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации города Махачкалы в соответствии с
координируемым направлением деятельности.

Первый заместитель Главы
администрации г. Махачкалы                                                              Н.Р. Темуркаев